
Wydanie nr 25/08/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę
nieruchomości gruntowej niezabudowanej
położonej w Jugowie
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Jugów

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Dzierżawa
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Jugów, Nowa Ruda (Gmina), Woj. Dolnośląskie

Szczegóły

INFORMACJA O OGŁOSZENIU PRZETARGU

Wójt Gminy Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Nowej
Rudzie, ul. Niepodległości nr 1, dnia 25 sierpnia 2016 r. zostało wywieszone i podane do publicznej
wiadomości następujące ogłoszenie o przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej
położonej w Jugowie, będące załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 514/16 Wójta Gminy Nowa
Ruda z dnia 25 sierpnia 2016 r.:

Położenie nieruchomości: Jugów, ul. Brzozowa

Numer działki: 656/13

Księga wieczysta, obciążenia: brak

Powierzchnia dzierżawionej nieruchomości: 0,3772 ha

Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób zagospodarowania: nieruchomość gruntowa
niezabudowana w granicach  działki nr 656/13, AM-1, obręb Jugów, o ogólnej pow. 0,3772 ha
sklasyfikowana jako ŁIV,  przeznaczona do wydzierżawienia na cele związane z gospodarką rolną.

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego dla części wsi Jugów działka nr
656/13 przeznaczona jest w części na cele zabudowy  zagrodowej, obiektów gospodarczych wraz z
obiektami usługowymi o charakterze rolniczym, w części na cele rolne.

Termin trwania dzierżawy: od dnia zawarcia umowy dzierżawy do dnia 30.11.2021 r.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość: brak

Roczna stawka wywoławcza czynszu dzierżawnego: 47,15 zł.

Wysokość wadium: 47,15 zł, płatne do dnia 19 września 2016 r.

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 25/08/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

 

Przetarg odbędzie się w dniu 23 września 2016 r.  o godzinie 12.00  w siedzibie Urzędu Gminy
Nowa Ruda ul. Niepodległości 1 pokój nr 15.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest na stronie internetowej www.bip.gmina.nowaruda.pl, zakładka
„Gospodarka”, pozycja „Przetargi – Mienie Komunalne”.

Szczegółowych informacji dotyczących przetargu udziela Referat Gospodarowania Mieniem
Komunalnym Urzędu Gminy Nowa Ruda pokój nr 15, tel. 74 872 09 14 w godzinach pracy Urzędu.

http://www.bip.gmina.nowaruda.pl/
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

